Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL PPGEE Nº 06/2020

O COORDENADOR PRÓ-TEMPORE DO CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA da

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando o Edital nº 28, de 09 de

dezembro de 2019, torna público o RESULTADO FINAL com a indicação dos orientadores

referente ao processo seletivo para ingresso no Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica,

para o período letivo 2020/1.

Protocolo Candidato Resultado Final Orientador

202081799 Thainara de Araújo Aprovado
João Onofre

Pereira Pinto

202082488 Naylil Liria Baldin de Lacerda Aprovado
Edson Antonio

Batista

202081807 Pedro Henrique Maciel Sotolani Aprovado
Moacyr Aureliano

Gomes de Brito

202082368 Maurício Alves Teixeira Aprovado
Marcio Luiz Magri

Kimpara

202081623 Jader Lucas Perez Aprovado
Edson Antonio

Batista

202081929 Matheus Bueno Gomes Aprovado
Moacyr Aureliano

Gomes de Brito

202082385 Fabricio Pereira Mota Aprovado
Marcio Luiz Magri

Kimpara

202082106 Elvis Soares Martins Aprovado
João Onofre

Pereira Pinto

202082392 Pedro Henrique Silveira Carvalhal Aprovado
Luigi Galotto

Junior

Campo Grande, 21 de fevereiro de 2020.

Ruben Barros Godoy